[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __30.03.2018 г.___ 		                                                      № 286

р.п. Базарный Карабулак

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно-Карабулакского муниципального района

          В соответствии со ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 30.09.2014г. №119-СЗО «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно-Карабулакского муниципального района, согласно приложению.
2. В течение пяти рабочих дней со дня утверждения, разместить перечень земельных участков на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Будеева И.А..

Глава муниципального района                                                                   О.А. Чумбаев

Копия верна: заведующий сектором
делопроизводства и кадровой работы                                                         С.Е.Павлова

Приложение к постановлению администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области     от    30.03.2018г.      № 286

Перечень                                                                                                                        земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей на территории Базарно-Карабулакского муниципального района

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование
	Схема расположения земельных участков (приложение)

	1
	64:04:230612:150

	р.п. Базарный Карабулак
ул. Топольчанская, д.60 «В»
	1028

	для объектов жилой застройки

	Схема №1

Заведующий сектором
делопроизводства и кадровой работы                                                         С.Е.Павлова

image1.jpeg